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233 Wilschdorf/Heeselicht - Elbersdorf - Porschendorf - Dürrröhrsdorf (- Stolpen)
Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Heeselicht Markt  ab
Stürza Erbgericht
Stürza Niederer Gasthof
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Dobra (b Stolpen) Teich
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Porschendorf Abzw Elbersdorf
Porschendorf Wendeplatz
Elbersdorf (Kr Pirna) Am Hang
Elbersdorf Kleinelbersdorf
Dittersbach Markt
Wilschdorf Gasthaus  ab
Wilschdorf Alte Schule
Wilschdorf Niederdorf
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an

BUS 234 Dürrröhrsdorf Wpl  ab
BUS 234 Dürrröhrsdorf Bf  an
BUS 234 Stolpen Pfarrfelder  an
BUS 234 Stolpen Ärztehaus  an

1001
S

6.13
6.15
6.17
6.21
6.23

6.39
6.42

1003
S

7.00
7.02
7.04
7.08
7.13

7.28
7.31

1005
S

6.58
7.01
7.03
7.05
7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.18

7.19
7.20
7.23
7.32
7.35

1005
F

7.45
7.47
7.49
7.53

1007
S

12.02
12.04
12.06
12.10

1009
S

13.04
13.06
13.08
13.12

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

233 Dürrröhrsdorf - Wilschdorf/Stürza - Heeselicht/Elbersdorf/Stolpen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Dürrröhrsdorf Wendeplatz
Dürrröhrsdorf Rathaus
Dürrröhrsdorf Drogerie
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Dobra (b Stolpen) Teich
Dobra (b Stolpen) Försterhaus
Stürza Niederer Gasthof
Stürza Erbgericht
Hohburkersdf. A d Rennstrecke
Heeselicht Markt
Dürrröhrsdf. Am Breiten Stein
Porschendorf Abzw Elbersdorf
Porschendorf Wendeplatz
Elbersdorf (Kr Pirna) Am Hang
Elbersdorf Kleinelbersdorf
Wünschendorf Mitte
Dittersbach Markt
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  an
Dürrröhrsdorf Wendeplatz  ab
Wilschdorf Niederdorf
Wilschdorf Alte Schule
Wilschdorf Gasthaus
Rennersdorf Kammergut
Stolpen Pfarrfelder

1002
S

11.50

11.54
11.56
11.58

1004
S

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23

1006
S

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04

1008
S

12.52

12.56
12.58
13.00

1010
S

13.08
13.09
13.10

13.13
13.16
13.18
13.20

13.23
13.24

1012
S

13.47

13.51
13.53
13.55

1014
S

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00

1016
S

13.56
13.57
13.58

14.01
14.04
14.06
14.08

14.11
14.12

1020
F RB

15.00

15.04
15.06
15.08

1018
S

14.47k
14.50
14.53
14.55
14.57
15.03
15.08
15.09
15.14
15.18
15.20
15.22
15.27
15.30

1022
S

15.30
15.31
15.32

15.35
15.38
15.40
15.42

15.45
15.46

1024
S

15.48
15.49
15.50

15.53
15.56
15.58
16.00

16.03
16.04

1026
S

16.05

16.09
16.11
16.13

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen RB = Rufbus: Anmeldung bis 12 Uhr unter Tel. (035973) 2260 k = als Linie 232 von Stolpen = hält nur zum Aussteigen
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
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